Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C2AAAEB113F39B7B169F9
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 29.04.2021 19:11
Срок действия: с 08.12.2020 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

зн
№ 186-у

У К А З
ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 30.04.2021  №  184

Великий Новгород

О внесении изменений в указ Губернатора Новгородской области
от 06.03.2020 № 97

1. Внести изменения в указ Губернатора Новгородской области
от 06.03.2020 № 97 «О введении режима повышенной готовности»:

1.1. Изложить пункт 5 в редакции:
«5. Рекомендовать гражданам, имеющим заболевания, указанные в

приложении № 2 к указу, беременным женщинам, гражданам в возрасте
60 лет и старше воздержаться от посещения общественных мест и ограничить
контакты с другими гражданами.»;

1.2. Заменить в подпункте 17.1 слова «указанными в пунктах 5, 2514
указа» на «указанными в пункте 5 указа»;

1.3. Заменить в подпункте 19.5 слова «предусмотренных пунктами 31,
4, 13, 14, 2514 указа» на «предусмотренных пунктами 31, 4, 13, 14 указа»;

1.4. Исключить в приложении № 1 к названному указу строку 5.
2. Указ вступает в силу с 01 мая 2021 года.
3. Опубликовать указ в газете «Новгородские ведомости» и разместить

на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области                     А.С. Никитин

consultantplus://offline/ref=6AA3F45A03C9266FE834DB0E51B95C8BED23D08096F050DEDE9DE6BB5E9AB4E7CA4D49216B68BCED9BC9227FFEDA558E19746600F3D4D3327CD646V1i9H
consultantplus://offline/ref=D55680D47B0933988679B0CDEA9708F716CA55C0A54288CF8E14B6561BBA32862FAC35821241E6119BADC716236A6FD97444A8C38C5EFDFB051A45aCo8H
consultantplus://offline/ref=D55680D47B0933988679B0CDEA9708F716CA55C0A54288CF8E14B6561BBA32862FAC35821241E6119BADC711236A6FD97444A8C38C5EFDFB051A45aCo8H
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/